
 

 

Drtič ledu N09 

 

Drtič na led Santos  N09, který je určen k drcení ledu, 

výrobě ledové tříště, je ideálním zařízením pro bary, 

restaurace a cateringy. V roce 2011 byl vyvinut nový 

design, který umožňuje snadnější používání a 

jednoduché čištění. 

 

K novým funkcím drtiče ledu patří snímatelná přítlačná 

páka, drtící disk a zásuvka pro snadnější manipulaci. 

Drtič ledu N09 se také může pochlubit novým snadno 

omyvatelným lakovaným povrchem a pláštěm motoru 

z nerezové oceli. Nový prvek spočívá v možnosti 

vyjmutí a nahrazení kotouče z nerezové oceli o průměru 110 mm. Tuto čepel můžete volitelně 

regulovat na výrobu ledu nebo ledové tříště za vynikajícího výkonu 50 kg/h. 

 

   
Nastavitelná čepel na sekání ledu  Nastavitelná čepel na výrobu ledové tříště 

 

Stejně jako všechny ostatní produkty firmy Santos i drtič na led N09 plně odpovídá 

mezinárodním standardům bezpečnosti a ochrany zdraví. Především je certifikován CE a UL a 

je v souladu s HACCP. Mimo antimikrobiálního povrchu, má zásuvku opatřenou proti nárazu, 

která neobsahuje bisfenol A. V otvorech zásuvek a na pákách je vybaven tažnými senzory, které 

automaticky zastaví motor v případě otevření drtiče nebo vyjmutí zásuvky na drcený led. Díky 

tomu můžete zcela bezpečně vyměnit disk! 

 

Na drtič ledu Santos N09 z hliníku a nerezové oceli je v ČR poskytována  záruka 2 roky. Má 

taktéž silný, asynchronní a především tichý motor s 5-ti letou zárukou a tepelný štít, 

zabezpečující stroji delší životnost. 

 


